
VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazujíc! stav evidovaný k datu 24.07.2024 15:55:02

Vyhotoveno bezúplatně dálkovým přístupem pro účel: Správa majetku, č.j.: i. pro Město Český Brod

Okres: CZ0204 Kolín Obec: 533271 Český Brod
Cat.území: 622737 Český Brod List vlastnictví: 10001

V kat. území jsou pozemky vedeny ve dvou číselných řadách (St. = stavební parcela)
v  Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor Podíl
Vlastnické právo

Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 28201 Český Brod 00235334
ČÁSTEČNÝ VÝPIS

i Nemovitosti 
Pozemky 
Parcela Výměra[m2] Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany
621 293 trvalý travní porost zemědělský půdní 

fond

il Věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B Bez zápisu

: Věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů -  Bez zápisu

) Poznámky a <další obdobné údaje
Typ vztahu

o Změna výměr obnovou operátu
Povinnost k

Parcela: 621

5lomby a upozornění - Bez zápisu

Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

jistina

o Vznik práva ze zákona zákon č. 172/1991.
POLVZ:564/1998

Pro: Město Český Brod, náměstí Husovo 70, 28201 Český Brod

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Parcela BPEJ Výměra[m2]
621 23001 293

okud je výměra bonitních dílů parcel menší než výměra parcely, zbytek parcely není bonítován

emovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR: 
atastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

ýhotovil: Vyhotoveno: 24.07.2024 15:59:12
eský úřad zeměměřický a katastrální - SCD

'oučení: Údaje katastru lze užít pouze k účelům uvedeným v § 1 odst. 2 katastrálního zákona, 
isobní údaje získané z katastru lze zpracovávat pouze při splnění podmínek obecného nařízení
i ochraně osobních údajů. Podrobnosti viz https://www.cuzk.cz/.

Z-2300564/1998-204 
RČ/IČO: 00235334

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí CR 
Katastrální úřad pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Kolín, kód: 204.

strana 1


